FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

€ INE

Instituto Nacional Electoral

PARTIDO POLITICO:

COMITE:

. SIGLAS DEL PARTIDO:

. ID. CONTABILIDAD:

. ENTIDAD:

. FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO:
. FECHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA:

. FECHA Y HORA DE PRESENTACION:

© ® N o U A W N P

. NO. DE FOLIO DEL INFORME:

CONCEPTO

A) TOTAL DE INGRESOS
B) TOTAL DE EGRESOS

C) DIFERENCIA DE INGRESOS Y EGRESOS (C=A-B)

(RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)

|. DATOS DE IDENTIFICACION

PARTIDO ACCION NACIONAL
COMITE EJECUTIVO ESTATAL
PAN

510

JALISCO

01/01/2019 - 31/03/2019
14/05/2019 16:21:46
14/05/2019 16:24:11

241

II. RESUMEN

Ill. BALANCE DE INGRESOS Y EGRESOS

INGRESOS
1. SALDO INICIAL
2. FINANCIAMIENTO PUBLICO
3. APORTACIONES

4. AUTOFINANCIAMIENTO

5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y
FIDEICOMISOS

6. OTROS INGRESOS
7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES
TOTAL DE INGRESOS

CONCEPTO
1. SALDO INICIAL

A) CAJA

B) BANCOS

C) INVERSIONES EN VALORES

TOTAL

2. FINANCIAMIENTO PUBLICO
A) ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES

B) ACTIVIDADES ESPECIFICAS
C) GASTOS DE CAMPARA

I. ORDINARIA

Il. EXTRAORDINARIA

TOTAL

TOTAL
CONCEPTO

3. APORTACIONES
A) OPERACION ORDINARIA

a. DE MILITANTES
b. DE SIMPATIZANTES
TOTAL

NO. DE FOLIO 241/ EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1/ 14/05/2019 16:24:11

MONTO($)

EGRESOS

$3,574,170.57: 1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES

$4,575,611.19, 2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO

DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

$135,144.00 5 £\ ACTIVIDADES ESPECIFICAS

R0 4. TRANSFERENCIAS A ORGANOS FEDERALES
SR TOTAL DE EGRESOS
$0.00

$3,100,000.00

$11,385,421.67

IV. DETALLE DE INGRESOS

Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

MONTO ($)
$11,385,421.67

$7,976,421.67

$3,409,000.00

MONTO($)
$7,976,421.67
$0.00

$0.00
$0.00
$7,976,421.67

MONTO ($)

$0.00
$3,574,170.57

$0.00

$3,574,170.57

$4,442,340.96

$133,270.23
$0.00
$0.00
$0.00
$4,575,611.19

ApdOLRE EFECTIVO ApdOLRE ESPECIE TOTAL
10 $135,144.000 0 $0.00 $135,144.00
0 $0.000 0 $0.00 $0.00
10 $135,144.00 0 $0.00 $135,144.00



FORMATO “IT”-

INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y

DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

€ INE

Instituto Nacional Electoral
CONCEPTO

4. AUTOFINANCIAMIENTO
A) CONFERENCIAS

B) ESPECTACULOS

C) RIFAS

D) SORTEOS

E) EVENTOS CULTURALES

F) VENTAS EDITORIALES

G) VENTA DE BIENES PROMOCIONALES
H) VENTA DE PROPAGANDA UTILITARIA
) VENTA DE INMUEBLES

J) VENTA DE BIENES MUEBLES

K) VENTA DE ARTICULOS DE DESECHO
L) 01-800

M) 01-900

N) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS

TOTAL
CONCEPTO

5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
A) OPERACION ORDINARIA

I. RENDIMIENTOS BANCARIOS

Il. RENDIMIENTOS DE INVERSION

Ill. RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
TOTAL

6. OTROS INGRESOS
CONCEPTO

7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES
A) DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL

B) DEL COMITE DIRECTIVO ESTATAL

C) DE LA CONCENTRADORA NACIONAL

TOTAL

TOTAL DE INGRESOS

CONCEPTO

1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES
A) REMUNERACIONES A DIRIGENTES

B) PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES
C) SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL
D) SERVICIOS GENERALES *

E) MATERIALES Y SUMINISTROS

F) PROPAGANDA INSTITUCIONAL

G) GASTOS FINANCIEROS

H) ADQUISICIONES DE ACTIVO FIJO 2
a. TERRENOS

b. EDIFICIOS

c. MOBILIARIO Y EQUIPO

d. EQUIPO DE TRANSPORTE

e. EQUIPO DE COMPUTO

(RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)

CANTIDAD (NO.)

V. DETALLE DE EGRESOS

£ Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

MONTO ($)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
MONTO ($)

$0.38
$495.53
$0.00
$495.91

$0.00

EFECTIVO (A) ESPECIE (B) SUMA C=(A+B)

$0.00 $0.00 $0.00

$3,100,000.00 $0.00 $3,100,000.00
$0.00

$3,100,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$3,100,000.00
$11,385,421.67

MONTO ($)

$879,164.03
$0.00
$6,026,599.08
$826,361.09

$226,222.90
$0.00
$18,074.57

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

1 En este rubro no se consideran los gastos por depreciaciones de activo fio, todavez que ya fueron reportados en el rubro *Adguisiciones de Activo Fijo" correspandientes a informes de ejercicios anteriores
deben n el de sin embargo, para efectos del Informe Anual, éstas seran reportadas como gastos.

2 Las adquisiciones de bienes muebles e en cuentas de activo de

NO. DE FOLIO 241/ EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1/ 14/05/2019 16:24:11




FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

(RECURSO LOCAL)

€ INE

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)

CONCEPTO
f. EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO

g. EQUIPO DE COMUNICACION

h. MAQUINARIA

i. EQUIPO AUDIOVISUAL Y FOTOGRAFICO
SUBTOTAL

TOTAL

2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
A) CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO

B) INVESTIGACIONES RELACIONADAS
C) DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS

TOTAL

3. EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS
A) EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

B) INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA
C) TAREAS EDITORIALES

D) ORGANIZACION Y DIFUSION

E) LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES

F) ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO

TOTAL
CONCEPTO

4. TRANSFERENCIAS A ORGANOS FEDERALES
A) AL COMITE EJECUTIVO NACIONAL

B) AL COMITE DIRECTIVO ESTATAL

TOTAL

TOTAL DE EGRESOS

£ Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

MONTO ($)
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,976,421.67

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
EFECTIVO (A) ESPECIE (B) SUMA C=(A+B)

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$7,976,421.67

VI. DETALLE DE TRANSFERENCIAS A ORGANOS LOCALES

CONCEPTO
1. EGRESOS POR TRANSFERENCIAS

A) A LA CONCENTRADORA ESTATAL LOCAL

B) A LA CONCENTRADORA ESTATAL DE COALICION LOCAL

TOTAL
INFORMACION ADICIONAL

CONCEPTO

A) CUENTAS POR COBRAR

|. DEUDORES DIVERSOS

Il. CUOTAS ESTATUTARIAS

IIl. PRESTAMOS AL PERSONAL

IV. SUBSIDIO AL EMPLEO

V. IMPUESTOS POR RECUPERAR FEDERAL
VI. IMPUESTOS POR RECUPERAR LOCAL
TOTAL

B) GASTOS POR COMPROBAR

I. VIATICOS POR COMPROBAR

II. OTROS GASTOS POR COMPROBAR
TOTAL

NO. DE FOLIO 241/ EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1/ 14/05/2019 16:24:11

EFECTIVO (A) ESPECIE (B) SUMA C=(A+B)

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

MONTO ($)

$362,864.40
$0.00
$42,400.00
$987.38
$0.00

$0.00
$406,251.78

$21,468.23
$0.00
$21,468.23



FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS
(RECURSO LOCAL)

€ INE

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)

CONCEPTO
C) ANTICIPO A PROVEEDORES [
D) PAGOS ANTICIPADOS 1
I. POLIZAS DE SEGUROS 1
1. RENTAS ANTICIPADAS i
Ill. CUOTAS, SUSCRIPCIONES Y LICENCIAS i
TOTAL

E) DEPOSITOS EN GARANTIA 3

TOTAL (A+B+C+D+E)

CONCEPTO

A) PROPAGANDA ELECTORAL Y/O UTILITARIA, TAREAS EDITORIALES, MATERIALES Y SUMINISTROS i

CONCEPTO

A) PROVEEDORES i
B) CUENTAS POR PAGAR i
I. DOCUMENTOS POR PAGAR i
Il. SUELDOS POR PAGAR i
Ill. ACREEDORES DIVERSOS 1
IV. CREDITOS BANCARIOS A CORTO PLAZO i
V. INTERESES NOMINALES DEVENGADOS i
VI. INTERESES MORATORIOS DEVENGADOS i
VIl. FONDO DE AHORRO 1
TOTAL

C) IMPUESTOS POR PAGAR |
I. DE OPERACION ORDINARIA i
Il. DE PROCESOS ELECTORALES i
TOTAL

D) MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 ARO) |
I. DE OPERACION ORDINARIA i
Il. DE PROCESOS ELECTORALES i
TOTAL

E) CREDITOS BANCARIOS A LARGO PLAZO |
F) DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO i
G) PASIVO LABORAL i
H) MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ANO) i
I. DE OPERACION ORDINARIA i
Il. DE PROCESOS ELECTORALES i
TOTAL

TOTAL (A+B+C+D+E+F+G+H)

Licea Gonzalez MARGARITA
APELLIDO (S) NOMBRE (S)

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:
0OeOaeb6b2al17f3d07f03bb848c3bc8e369e1065f

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

£ Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

MONTO ($)

$348,070.15

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$18,191.00

$793,981.16

MONTO ($)

$79,780.29

$0.00
$0.00
$1,003,147.42
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,003,147.42

$417,217.88
$0.00
$417,217.88

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,500,145.59

margarita.licea.extl,Margarita, LiceaGonzalez,2,PARTIDOACCIONNACIONAL,JALISCO,CEE|88e4e5abbb5c2bcc15708d9b74ffbc1eb1b9147|fb98ch67bfc9d95d9310fe307d443975e1b35b8e|85c09e98b7c5e9

b0afe01510581d75d618afb4fc|14/05/2019,16:24:11
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